wakil atau kuasanya yang sah); 3. Memberi izin kepada Pemohon 
(Pemohon) untuk menjatuhkan talak satu raj'i terhadap Termohon 
(Termohon) di depan sidang Pengadilan Agama Stabat; 4. 
Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara 
sejumlah Rp570.000,00 (lima ratus tujuh puluh ribu rupiah”. 

Demikian diputuskan dalam musyawarah Majelis Hakim Pengadilan 
Agama Stabat pada hari Senin tanggal 29 Januari 2024 Masehi bertepatan 
dengan tanggal 18 Rajab 1445 Hijriah, putusan tersebut diucapkan pada 
hari itu juga dalam sidang terbuka untuk umum oleh Ketua Majelis